



Esperanza
77 - 79
Santiago - Chile
SUCURSAL: VIZCAYA NORTE #17011 COMUNA PUDAHUEL - SANTIAGO

JUAN MANUEL AZCORBEBEITIA LTDA.

GIRO: IMPORTADORA, EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA, DIDÁCTICOS, FOTOGRAFÍA, ELECTRÓNICA, COMPRA DE ARTÍCULOS NÁUTICOS, ARRIENDO DE BIENES MUEBLES AMOBLADOS Y SIN AMOBLAR.

www.jmimport.cl

Mesa Central:	Email:
22-3462100	ventas@jmimport.cl
	Fax Oficina: 22-3462150

R.U.T.: 82.574.000-7
FACTURA ELECTRONICA
No. 715.685

S.I.I.- SANTIAGO CENTRO

DÍA	MES	AÑO
03	Junio	2024

Cliente : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CAL
RUT : 70.954.900-6
Dirección : AVENIDA BERNARDO O'HIGGINS 1155 V
Ciudad : Región de Antof Comuna : Calama
Giro : EDUCACION
Nota V. : 0000382581

Teléfono : 55-2654420
Fecha vencimiento : 03 de Julio del 2024
Vendedor : 791
C. de Pago : 30 DIAS
O. de Compra : 202400001209
HES :

No.	Código.	Descripción	Cant.	Descuento	Precio Un.	Total
1	JUEGBRU002	MASAJEADOR DE MANOS 2 UNIDADES BRU0261 (1-125)	1	0	5.490	5.490
2	JUEGCAI001	BANDEJA DE LUZ Y ARENA PLÁSTICA CON ACCESOR. (10)	1	0	15.550	15.550
3	JUEGCAI014	JUEGO DE MASAJE SENSORIAL DE MADERA 8 PZS(12)	1	0	17.595	17.595
4	JUEGCAI023	FIGURAS SENSORIALES RELAJACIÓN DE SILICONA 4PS(36)	1	0	9.800	9.800
5	JUEGH2M083	PANEL SENSORIAL FIGURAS Y COLORES REF. 94491(12)	1	0	24.950	24.950
6	JUEGLEA286	JUEGO DE FRACCIONES MI PIZZA LER5060 (12)	6	0	24.500	147.000
7	JUEGTEA024	KIT MOSAICOS MATEMAT.GRUPAL 1500UN.22282C (2)	2	0	69.900	139.800
8	JUEGTEA030	SET DE APRENDIZAJE NUMERICO 193 PZS.#26204C (12)	2	0	16.200	32.400
9	JUEGTEA045	TARJETAS C/PATRONES P/MOSAI.DOBL.20UN.#22290 (20)	1	0	9.450	9.450
10	JUEGLEA219	SET EQUIVALENCIA AUTOS LER3312(12)	2	0	19.900	39.800
11	JUEGPLO099	CADENA DE CUENTAS EN BOLSA 512PZ. E-188 (24)	2	0	10.950	21.900
12	JUEGYIN105	CUERPOS GEOMETRICOS 2,5 CM 60 PZ. COL. L62-60 (96)	4	0	8.950	35.800
13	JUEGYIN109	OSOS CONTADORES 96 PZAS BOLSA (20) L94	4	0	12.350	49.400
14	JUEGUSL221	SET DE PLACAS PLASTICAS C/PIVOTES D-10405 (20)	2	0	23.100	46.200
15	JUEGZHE222	MALETA MAGNETICA ACTV. MI CIUDAD # PL6002 (14)	1	0	12.950	12.950
16	JUEGJMI310	DOMINO DE VOCALES COM-237	4	0	12.990	51.960
17	JUEGMIN067	SCHOOL SET 4 PUZZLES ECOPUZZLE # 36049 (8)	2	0	31.900	63.800
18	PIZACUB605	PIZARRA DOBLE 30X40CM. SIN BORDE BLANCA TIZA	10	0	5.925	59.250
19	PINC DAN014	PINCEL GRUESO MANGO DE GOMA SET 6 UNI MF-52	4	0	4.950	19.800
20	PINTBEI001	ACUARELA 12 COLORES PALETA REF. 8012 (12-288)	50	0	675	33.750
21	TEMPXIN001	TEMPERA SOLIDA EN BARRA 6 COL.(12-96) SP06010	10	0	2.390	23.900
22	C	COSTO DE FLETE	1	0	25.000	25.000

OBS : DEP. PAULA J.QUEMADA 2808 ESC.INTIPANNI AT.POLANCO NUÑO

Numero de bultos:

SUB TOTAL	DSCTO	NETO	IVA	TOTAL
885.545		885.545	168.254	1.053.799

Son: UN MILLON CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE Pesos-----

recibido por

Nombre:

RUT:

Fecha:

Firma:

Recinto

Cancelado

Fecha

Firma:

Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 de 2014. Verifique documento: www.sii.cl

Los plazos de vencimiento se considerarán desde la fecha de despacho de la mercaderías. El no pago a su vencimiento, devengará el interés máximo legal. No reclamandose contra el contenido de esta factura dentro de los 8 días siguientes a la entrega de ella, se tendrá por irrevocablemente aceptada (art 160 C.C.). Agradecemos pagar con cheque cruzado y nominativo a nombre de: **Juan Manuel Azcorbebeitia Ltda.** Sirvase a pagar con transferencia electronica en cuenta corriente 13-5501879-0 del banco Santander a la cuenta 4720035903 del Banco de Chile y remitir comprobante al correo al correo electrónico msepulveda@jmimport.cl o a cobranza@jmimport.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001209 A 202400001209

Fecha Emisión : 28/05/2024 A 28/05/2024

URGENTE SEP

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400001209	82574000-7	2024001200	28/05/2024	114		
4002541	JEGBRU002 MASAJEADOR DE MANOS 2 UNIDADES					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	5,490	1,043 6,533
4002542	JEGCAI001 BANDEJA DE LUZ Y ARENA PLÁSTICA CON					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	15,550	2,955 18,505
4002543	JEGCAI014 JUEGO DE MASAJES SENSORIAL DE					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	17,595	3,343 20,938
4002544	JEGCAI023 FIGURAS SENSORIALES RELAJACIÓN DE					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	9,800	1,862 11,662
4002545	JEGH2M083 PANEL SENSORIAL FIGURAS Y COLORES					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	24,950	4,741 29,691
4002546	JEGLEA286 JUEGO DE FRACCIONES MI PIZZA LER5060					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			6	147,000	27,930 174,930
4002547	JEGTEA024 KIT MOSAICOS MATEMAT. GRUPAL 1500					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			2	139,800	26,562 166,362
4002548	JEGTEA030 SET DE APRENDIZAJE NUMÉRICO 193 PZS.					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			4	64,800	12,312 77,112
4002549	JEGTEA045 TARJETAS C/PATRONES					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	9,450	1,796 11,246
4002550	JEGLEA219 SET EQUIVALENCIA AUTOS LER3312(12)					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			2	39,800	7,562 47,362
4002551	JEGPLO0099 CADENA DE CUENTAS EN BOLSA 512PZ.					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			2	21,900	4,161 26,061
4002552	JEGYINI105 CUERPOS GEOMÉTRICOS 2.5 CM 60 PZ.					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			4	35,800	6,802 42,602
4002553	JEGYIN109 OSOS CONTADORES 96 PZAS BOLSA (20)					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			4	49,400	9,386 58,786
4002556	JEGUSL221 SET DE PLACAS PLÁSTICAS C/PIVOTES					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			2	46,200	8,778 54,978
4002557	JEGZHE222 MALETA MAGNÉTICA ACTV. MI CIUDAD #					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			1	12,950	2,461 15,411
4002558	JEGJMI310 DOMINO DE VOCALES COM-237					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			4	51,960	9,872 61,832
4002721	JEGMIN067 SCHOOL SET 4 PUZZLES ECOPUZZLE #					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			2	63,800	12,122 75,922
4002722	:ZACUB605 PIZARRA DOBLE 30X40 CM SIN BORDE					
	0007025 ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI			10	59,250	11,258 70,508

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001209 A 202400001209

Fecha Emisión : 28/05/2024 A 28/05/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4002723	:NCDAN014 PINCEL GRUESO MANGO DE GOMA SET 6						
	0007025	ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI		4	19,800	3,762	23,562
4002724	:NTBEI001 ACUARELA 12 COLORES PALETA REF. 8012						
	0007025	ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI		50	33,750	6,413	40,163
4002725	:MPXIN001 TÉMPERA SÓLIDA EN BARRA 6 COL.						
	0007025	ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI		10	23,900	4,541	28,441
4002726	COSTO FLETE						
	0007025	ESCUELA DE PARVULOS G-134 INTI		1	25,000	4,750	29,750

Total Neto : 917,945

Total IVA : 174,410

Total : 1,092,355

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme